
平素はＡＢＣクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度コレド日本橋スタジオは

2020年1月31日(金)にリニューアルオープンいたします。

それに伴い、誠に勝手ながら

2019年12月30日(月)～2020年1月30日(木)までを休講とさせていただきます。

皆さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけますようお願いいたします。

リニューアル後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

コレド日本橋スタジオ
リニューアルオープンのお知らせ

休講に伴い、日頃のご愛顧に感謝して

有効期限の延長と受講ポイントプレゼントを実施いたします。

有効期限延長 受講ポイントプレゼント

対象：コレド日本橋スタジオで、ご入会された方と
2019年7月以降ご通学された方で、2020年1月
末日時点で有効なコースのご契約をお持ちの方。

延長期限：有効期限を1カ月延長

※有効期限は2020年１月末日までに延長いたします。
※月謝制は対象外です。
※すでに有効期限4年の方は対象外です。

内容：期間中にコレド日本橋スタジオでの受講1回につき、
受講ポイントが5倍。

受講期間：2020年1月31日(金)～3月31日(火)

※1dayレッスンは対象外です。
※ルビー・ゴールド・プラチナ会員の方もレギュラー会員
同様のボーナスポイントが加算されます。

※ボーナスポイント加算は受講翌月中旬に付与いたします。


